АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО НОВО-НИКОЛАЕВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.01.2020                                                                                             3

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования
«Село Ново-Николаевка» на 2018-2022 год»
 утвержденную постановлением
администрации муниципального образования
« Село Ново-Николаевка» № 38 от 25.12.2017 года.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04. 2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Село Ново-Николаевка» на 2018-2022 год» утвержденную постановлением  администрации муниципального образования « Село Ново-Николаевка» № 38 от 25.12.2017 года.:
1.1. В приложении 1 Строку 7 «Срок и этапы реализации Программы» в Паспорте муниципальной программы слова « 2019 год II этап» заменить словами « 2020 год I этап»
1.2. В приложении 1 Строку 8 «Объемы бюджетных ассигнований Программы» в Паспорте муниципальной программы цифры-  изложить в новой редакции: Объем ресурсного обеспечения муниципальной программы в 2020 году составляет -551022,18 тыс.руб.:
- за счет средств субсидий из федерального бюджета 534 491,52  тыс.руб.;
- за счет средств субсидий из бюджета Астраханской области –11020,44  тыс.руб.;
- компенсация расходов бюджета Астраханской области, предоставленных на реализацию мероприятий, в размере не менее 18 процентов от суммы субсидии за счет средств бюджета МО «Село Ново-Николаевка»-  5510,22  тыс.руб;
1.3. В приложении 1 Строку 9 «Ожидаемые результаты реализации Программы» в Паспорте муниципальной программы -  добавить слова: «Освещение при домовых территорий село Ново-Николаевка» 2020год 1 этап;
1.4. Пункт 3 программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» цифры- изложить в новой редакции:

	Источники финансирования:
	Всего :2018-2022г.г.
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Федеральный бюджет

	223 800,38
	941429,73
	534491,52

	Бюджет Астраханской области (тыс.руб.)

	49 126,91
	14558,19
	11020,44

	Бюджет МО «Село Ново-Николаевка»
Компенсация расходов бюджета Астраханской области (тыс.руб.)

	49 126,91
	14558,19
	5510,22

	Внебюджетные средства

	5459

	Итого по программе

	278 386,29
	970546,11
	551 022,18

1.5. В пункте 4 программы «Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2022 году п.п.2 добавить словами «Освещение при домовых территорий село Ново-Николаевка 2020год 1 этап».
Читать согласно приложения
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Село Ново-Николаевка».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Ново-Николаевка»       	                                               Т.Е. Айтжанова.
 